

Szczecin, dn. 2.04.2024

Reprezentanci mieszkańców wnoszących petycję:



ZAREJSTROWANO
w Centralnym Rejestrze Petycji, Skarg i Wniosków
Urzędu Miasta Szczecin

pod pozycją CR54/P/5/2024
HO-III. 152.7.2024. AMB

Prezydent Miasta Szczecin

Rada Miasta Szczecin

PETYCJA

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 2014 poz. 1195) składamy petycję w sprawie obniżenia krawężnika na drodze na granicy działek 234 oraz 2/62 przy ulicy Szafera 186 – 196 w Szczecinie, który stwarza zagrożenie dla bezpieczeństwa naszego oraz innych uczestników ruchu drogowego i przyczyna się do uszkodzeń naszych samochodów.

Pomimo informacji, jakie Spółdzielnia Mieszkaniowa Ster w Szczecinie otrzymała w odpowiedzi od Tramwajów Szczecińskich Sp. z o.o., że prace zostały wykonane zgodnie z projektem i poddane kontroli, to jednak realne doświadczenia użytkowników drogi jasno wskazują, że istniejący stan jest niezadowolający i wymaga pilnej interwencji. Zatrzymywanie się w celu bezpiecznego wjazdu na parking w miejscu o intensywnym ruchu to manewr ryzykowny i stwarzający zagrożenie, szczególnie dla tych, którzy nie są zaznajomieni z lokalnymi warunkami.

Ta kwestia była już poruszana w wielu pismach kierowanych do podmiotów komunalnych przez Spółdzielnię Mieszkaniową Ster, a mimo to nadal nie doczekaliśmy się rozwiązania, które zabezpieczy nasze auta przed uszkodzeniami i uczyni wjazd na parking bezpieczniejszym. Nie możemy

czekać, aż dojdzie do poważniejszych zdarzeń, aby problem został zauważony i rozwiązany przez odpowiednie służby.

Chcemy podkreślić, że podnoszone przez nas kwestie zostały również zauważone przez radnych naszego miasta, co znalazło odzwierciedlenie w interpelacji radnego Andrzeja Radziwinowicza, który zasygnalizował potrzebę obniżenia wspomnianego krawężnika w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i użytkowników drogi.

Zwracamy się zatem z gorącym apelem o niezwłoczne podjęcie działań mających na celu obniżenie krawężnika, aby dostosować go do realnych potrzeb i zapewnić bezpieczeństwo wszystkim użytkownikom drogi. Wierzymy, że nasze wspólne działania przyczynią się do poprawy jakości życia mieszkańców Szczecina oraz zwiększą bezpieczeństwo na naszych drogach.

Z wyrazami szacunku,